

רשת סטארבאקס נכנסת לכל אוניות חברת נורווג'ן קרוז ליין

Posted on 1 בספטמבר 2021 by דפנה וייס



חברת הקרוזים הראשונה שתציע לנוסעיה קפה מרשת סטארבאקס בכל אוניות הצי ובאיים הפרטיים עד סוף 2022

Categories: חדשות, ראשי

Tag: רשת סטארבאקס

חברת נורווג'ן קרוז ליין הודיעה על שיתוף פעולה נרחב וייחודי מסוגו עם חברת סטארבאקס (Starbucks), רשת בתי הקפה הגדולה בעולם, המספקת את חווית הקפה המוכרת והאהובה ביותר בעולם כבר מעל ל-40 שנה. במסגרת שיתוף הפעולה החדש יוקמו סניפים של הרשת בכל 17 אוניות החברה וביעדי הנופש הפרטיים בבליז ובאיי הבהאמה.

עד סוף שנת 2022, נורווג'ן קרוז ליין תהיה החברה הראשונה בתעשיית הקרוזים שתציע את חווית הקפה של חברת סטארבאקס (Starbucks) בכל צי הספינות של החברה, ותספק לאורחיה קפה טעים ואיכותי, המורכב מ-100% פולי ערביקה משובחים שמקורם באזורי הקפה המובילים בעולם. במסגרת שיתוף הפעולה מגוון חנויות מורשות ובתי הקפה "We Proudly Serve", יהיו מוצעות לכלל האורחים על גבי סיפון של כל ספינות החברה והם יוכלו ליהנות מאותם משקאות חמים וקרים, האהובים עליהם במיוחד, ונעשים בעבודת יד בשילוב עם תערובות עונתיות ומטעמים מתוקים ומלוחים ממש כמו בבתי הקפה השכונתיים של הרשת.

באוניות נבחרות שבהן יהיו חנויות של חברת סטארבקס (Starbucks), לאורחים תהיה האפשרות לרכוש את המוצרים הקמעונאיים הפופולאריים של החברה ולקחת חלק בתוכנית ההטבות הייחודית המוצעת בסניפים ברחבי העולם. משקאות האספרסו המוכרים והמשכרים של החברה יהיו זמינים לרווחת האורחים גם במתחמי האוכל הראשיים ומסעדות הנושא ואף במספר תחנות קפה למזיגה עצמית אשר יוצבו במזנוני ה"גארדן קפה" (Garden Café).

"אנו גאים להודיע על שיתוף הפעולה הנרחב עם רשת סטארבקס, המציעה חווית קפה ייחודית, וזאת בצמוד לחזרתנו להפלגות מסיאטל, עיר הולדתה של סטארבקס", אמר נשיא ומנכ"ל נורוויג'ן קרוז ליין, **הארי סומר**, "לחברות שלנו יש אלמנט משותף, שתיהן חולקות את הרצון לספק ללקוחותיהן חוויות משמעותיות והזדמנויות להתחבר זה עם זה, ויחד אנו יכולים להביא לידי ביטוי את המחויבות הזו."

"חברת סטארבקס גאה לספק ללקוחותיה את חווית הקפה האהובה עליהם עם חזרתם לנסיעות, אירועים חברתיים וחיבור מחדש" אמר **מארק רינג**, סגן נשיא בכיר לסניפי ארה"ב ואמריקה הלטינית, סטארבקס, "התפריט של סטארבקס ונורוויג'ן קרוז ליין מספק חוויה ייחודית ויוקרתית לכלל נוסעי החברה".

מאוחר יותר השנה, אורחי החברה יוכלו ליהנות מחוויית הקפה של סטארבקס ומהקפה הקר הפופולרי ביותר של החברה גם בהרוסט קיי (Harvest Cay), אתר הנופש הפרטי של חברת נורוויג'ן קרוז ליין בבליז ובאי הפרטי של החברה, גריט סטירופ קיי (Great Stirrup Cay), באיי הבאהמה.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "קרוז חלום של הפלגה" 🌊 הייחודית בעולם הקרוזים

.There are no comments yet